

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	56,079,710	
電気設備工事	1	式	7,047,648	
機械設備工事	1	式	20,372,482	
計			83,499,840	
共通費				
共通仮設費	1	式	5,506,141	
現場管理費	1	式	16,907,966	
一般管理費等	1	式	13,842,053	
計			36,256,160	
工事価格	1	式	119,756,000	
消費税等相当額	1	式	11,975,600	
工事費	1	式	131,731,600	

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

外部改修工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		242,227	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		840,650	別紙 00-0002
外部足場		1	式		7,872,560	別紙 00-0003
災害防止		1	式		501,280	別紙 00-0004
内部仕上足場 (改修)	昇降口底下	1	式		9,894	別紙 00-0005
仮設材運搬		1	式		749,078	別紙 00-0006
梁杵		1	式		10,200	別紙 00-0007
通路三方杵養生	ベニヤ12 梁杵下	1	式		44,038	別紙 00-0008
枝払い		1	式		21,500	
既設防球ネット 撤去復旧	高所作業車共	1	式		918,000	
計					11,209,427	

建築工事 細目別内訳

外部改修工事 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【屋上】	■撤去・下地処理					
水洗い	高压洗浄 10～15MPa	754	m ²	220	165,880	
エポキシ系ポリマーセメントのろ引き	ペントハウス	0.2	m ²	920	184	
既存塗膜部除去	既存塗膜脆弱部除去 シート共	22.3	m ²	2,100	46,830	
ケレン・清掃		22.3	m ²	350	7,805	
既設防水段差調整	撤去部分 シート復旧	22.3	m ²	2,100	46,830	
既設ドレン撤去	キャップ 共	10	か所	10,500	105,000	
ドレン撤去部補修	樹脂モルタル補修	10	か所	5,600	56,000	
シーリング 撤去	集積共	121	m	820	99,220	
【屋上】	■防水改修工事					
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平場 トップコート（高耐久遮熱塗料）	709	m ²	6,530	4,629,770	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り トップコート（高耐久遮熱塗料）	45	m ²	6,320	284,400	
改修用ドレン	改修用縦引き φ100 キャップ共	10	か所	31,800	318,000	
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 30×10	121	m	830	100,430	
【2階バルコニー部分】	■撤去・下地処理					

建築工事 細目別内訳

外部改修工事 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水洗い	高圧洗浄 10～15MPa	130	m ²	220	28,600	
クラック補修	Uカットシール充填工法 弾性シーリング	2.3	m	2,490	5,727	
既設トイレ撤去	キャップ 共	2	か所	10,500	21,000	
トイレ撤去部補修	樹脂モルタル補修	2	か所	5,600	11,200	
シーリング撤去	集積共	43.2	m	820	35,424	
【2階バルコニー部分】	■防水改修工事					
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平場 トップコート（高耐久遮熱塗料）	116	m ²	6,530	757,480	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り トップコート（高耐久遮熱塗料）	13.4	m ²	6,320	84,688	
改修用トイレ	改修用横引きφ75 キャップ 共	2	か所	27,700	55,400	
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 30×10	10.5	m	830	8,715	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	32.7	m	540	17,658	
【庇】	■撤去・下地処理					
水洗い	高圧洗浄 10～15MPa	364	m ²	220	80,080	
【庇】	■防水改修工事					
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平場 トップコート（高耐久遮熱塗料）	364	m ²	6,530	2,376,920	

建築工事 細目別内訳

外部改修工事 外壁改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■撤去・下地処理						
水洗い	高圧洗浄 10～15MPa 巾木含む	1,889	m ²	220	415,580	
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	1,889	m ²	370	698,930	
モルタル浮き補修	注入口付きアンカー・シリング部分 エポキシ樹脂注入工法 9本/m ²	33.3	m ²	6,320	210,456	
クラック補修	Uカットシール充填工法 弾性シーリング	48.3	m	2,490	120,267	
エポキシ樹脂モルタル補修	30mm 100×100 防錆剤あり	57	か所	1,650	94,050	
シーリング撤去	集積共	1,145	m	820	938,900	
シーリング撤去	集積共 ガラス廻り	73	m	530	38,690	
■外壁改修工事						
ひび割れ補修	0.3mm以上2.0mm未満 下地挙動緩衝材	264	m	980	258,720	
下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	1,451	m ²	580	841,580	
外壁用塗膜防水材	ゆず肌状 ローラー塗り フッ素系 下地調整費別途	1,423	m ²	6,580	9,363,340	
外壁用塗膜防水材	ゆず肌状 ローラー塗り フッ素系 下地調整費別途 模様なし	28.3	m ²	6,580	186,214	
外装薄塗材 E	ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系	374	m ²	1,290	482,460	
配管, BOX廻りシーリング	変成シリコン系 (MS-2) 10×10	291	m	540	157,140	

建築工事 細目別内訳

外部改修工事 塗装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
D P塗り 改修仕様	鉄鋼面（塗替え面） 1級 工程A-1種 下地調整RB種 外壁巾木	64.1	m ²	4,470	286,527	
D P塗り 改修仕様	鉄鋼面（塗替え面） 1級 錆止め塗料塗り 工程B種 下地調整RB種 鉄骨ブレース E	57.4	m ²	5,430	311,682	
D P塗り 改修仕様	塩ビ面（塗替え面） 1級 ※既存塗装なし 下地ケレン 縦樋集水器ほか F	21.4	m ²	2,930	62,702	
D P塗り 改修仕様	鉄鋼面（塗替え面） 1級 錆止め塗料塗り 工程B種 下地調整RB種 鉄管 G	7.9	m ²	5,430	42,897	
D P塗り 改修仕様	塩ビ面（塗替え面） 1級 ※既存塗装なし 下地ケレン 縦管 H	8.2	m ²	2,930	24,026	
D P塗り 改修仕様 （糸幅300mm以下）	鉄鋼面（塗替え面） 1級 錆止め塗料塗り 工程B種 下地調整RB種 建具枠 I	91.4	m	2,170	198,338	
D P塗り 改修仕様 （糸幅300mm以下）	鉄鋼面（塗替え面） 1級 錆止め塗料塗り 工程B種 下地調整RB種 タラップ K	11.7	m	2,170	25,389	
D P塗り 改修仕様 （糸幅300mm以下）	鉄鋼面（塗替え面） 1級 錆止め塗料塗り 工程B種 下地調整RB種 スチール手摺 L	58	m	2,170	125,860	

[illegible]

[illegible]

発生材処理

[illegible]

[illegible]

1114

建築工事 細目別内訳

トイレ改修工事 躯体改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■便器あとスラブ復旧						
差筋アンカー	金属拡張 横向D13	192	本	390	74,880	
異形棒鋼(SD295)	D13 5t未満	0.08	t	110,000	8,800	
鉄屑	便器あとスラブ復旧及び犬走り分含む	1	式		▲325	別紙 00-0018
鉄筋加工組立		1	式		15,360	別紙 00-0019
鉄筋運搬費		1	式		404	別紙 00-0020
型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高2.8m程度	4.5	m ²	7,890	35,505	
型枠運搬費		1	式		1,485	別紙 00-0021
生コンクリート	鈴 鹿 - 普 通 F=24 S18	1.1	m ³	29,000	31,900	
構造体強度補正		1	式		1,100	別紙 00-0022
コンクリート打設手間		1	式		1,727	別紙 00-0023
コンクリートポンプ圧送基本料金		1	式		121,000	別紙 00-0024
■犬走り・側溝						
既設碎石一時撤去復旧		0.5	m ³	14,700	7,350	
差筋アンカー	金属拡張 横向D10	18	本	260	4,680	

建築工事 細目別内訳

トイレ改修工事		躯体改修				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
異形棒鋼(SD295)	D10 5t未満	0.03	t	112,000	3,360	
鉄筋加工組立		1	式		5,760	別紙 00-0025
鉄筋運搬費		1	式		151	別紙 00-0026
型枠	普通合板型枠 側溝	0.5	m ²	7,270	3,635	
型枠運搬費		1	式		165	別紙 00-0027
生コンクリート	鈴 鹿 普 通 F=18 S15	0.5	m ³	28,000	14,000	
コンクリート打設手間		1	式		7,500	別紙 00-0028
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	4.3	m ²	950	4,085	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30 犬走り	4.3	m ²	3,650	15,695	
計					358,217	

建築工事 細目別内訳

トイレ改修工事 建具改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【トイレブース】						
TB1 トイレブース	高圧メラミン化粧板	3	か所	84,600	253,800	
取付調整運搬費	TB1 トイレブース	3	か所	30,200	90,600	
TB2 トイレブース	高圧メラミン化粧板 H1900	1	か所	619,000	619,000	
取付調整運搬費	TB2 トイレブース	1	か所	196,000	196,000	
TB3 トイレブース	高圧メラミン化粧板 H1900	1	か所	763,000	763,000	
取付調整運搬費	TB3 トイレブース	1	か所	244,000	244,000	
TB4 トイレブース	高圧メラミン化粧板 H1900	1	か所	425,000	425,000	
取付調整運搬費	TB4 トイレブース	1	か所	130,000	130,000	
法定福利費	トイレブース	1	式		56,100	
【LSD】						
LSD-1		1	か所	238,000	238,000	
取付調整運搬費	LSD-1	1	か所	68,600	68,600	
LSD-2A		1	か所	223,000	223,000	
取付調整運搬費	LSD-2A	1	か所	66,500	66,500	

建築工事 細目別内訳

トイレ改修工事 建具改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LSD-2B		1	か所	223,000	223,000	
取付調整運搬費	LSD-2B	1	か所	66,500	66,500	
LSD-3A		1	か所	107,000	107,000	
取付調整運搬費	LSD-3A	1	か所	30,900	30,900	
LSD-3B		1	か所	107,000	107,000	
取付調整運搬費	LSD-3B	1	か所	30,900	30,900	
法定福利費	LSD	1	式		23,900	
【SD】						
PS防火扉 SD-1		3	か所	31,300	93,900	
取付調整運搬費	PS防火扉 SD-1	3	か所	39,100	117,300	
法定福利費	SD	1	式		2,240	
【ガラス】						
強化ガラス	厚さ 4mm 型板もしくはミスト 2.0㎡以下 ガラスとめ材共 清掃共	0.1	㎡	8,230	823	
計					4,177,063	

建築工事 細目別内訳

トイレ改修工事 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■床						
杢摺撤去あと床モルタル補修		4.5	m	1,370	6,165	
床 セルフベリング	730 セメント系材工	82.7	m ²	5,940	491,238	
超防汚性ビニル床シート	t2 耐水工法 防滑	85.9	m ²	5,750	493,925	
超防汚性ビニル床シート	巾木床材巻上 面木共	105	m	2,300	241,500	
アルミ立上り見切り	アルミ製 巾木見切材	100	m	1,840	184,000	
木製巾木	杉 巾木100 三重県産材	1.8	m	4,900	8,820	
■壁						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	145	m ²	1,990	288,550	
軽量鉄骨壁開口部補強		1	式		67,520	別紙 00-0029
耐水合板	t=12 材工共	66.4	m ²	4,650	308,760	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	101	m ²	1,190	120,190	
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け	139	m ²	2,500	347,500	
壁 下地調整塗材 カチオン系モルタル	C-2 厚1～2mm程度 こて塗り タイル面	139	m ²	1,970	273,830	
防火壁	LGS65+強化PB21+21片面	27.2	m ²	7,830	212,976	

建築工事 細目別内訳

トイレ改修工事		内装改修				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
メラシ不燃化粧板	t3 抗菌 シリコン系 (SR-1) 防かびタイプ 目地共 出隅アルミジョイナー共	254	m ²	13,400	3,403,600	
間仕切り壁 グラスウール	壁 24kg/m ³ t50 打ち込み	35.7	m ²	1,080	38,556	
県内産杉羽目板	杉(上小)あいじゃくり加工 無塗装 巾木見切共	21.4	m ²	21,000	449,400	
県内産杉 縦格子	杉(上小)25*33*1775 無塗装	27	か所	10,500	283,500	
県内産杉 壁見切	杉(上小)見付25*45*2515 無塗装	3	か所	10,500	31,500	
県内産杉 壁見切	杉(上小)見付25*45*2600 無塗装	3	か所	10,500	31,500	
県内産杉 壁見切	杉(上小)見付25*70*2600 無塗装	3	か所	21,000	63,000	
県内産杉 壁額縁	杉(上小)見付25*270三方 無塗装	3	か所	49,000	147,000	
県内産杉 壁額縁	杉(上小)見付25*155一方 無塗装	3	か所	15,400	46,200	
■天井						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	98.4	m ²	1,900	186,960	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300~500程度	10.8	m	2,210	23,868	
軽量鉄骨天井 開口部補強		1	式		35,190	別紙 00-0030
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	17	か所	12,800	217,600	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トレーチン 突付け	98.4	m ²	1,590	156,456	

建築工事 細目別内訳

トイレ改修工事		内装改修				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トライチン 突付け 廊下部分	11.3	m ²	1,590	17,967	
天井廻縁	塩化ビニル製	124	m	1,540	190,960	
下り壁見切縁	塩化ビニル製	10.8	m	1,990	21,492	
グラスウール敷き 込み	天井 24kg/m3 t50	15.9	m ²	1,080	17,172	
■雑						
三方枠周囲 モルタル充填		1	式		22,776	別紙 00-0031
一方枠1	SUS製 145 x 25 H2600	3	か所	84,000	252,000	
一方枠2(2・3F)	SUS製 136 x 25 H2600	2	か所	84,000	168,000	
沓摺	SUS製 w40 t1.5	3	か所	17,500	52,500	
窓額縁	アルミ製 W3590×H1900 (内寸)	3	か所	140,000	420,000	
窓見切り	アルミ製 H1995 (内寸)	2	か所	28,000	56,000	
面台メラミンボードフォーム	t=20 W335 下地合板共	20.4	m	24,500	499,800	
面台メラミンボードフォーム	t=20 W200 下地合板共	5.3	m	22,400	118,720	
面台メラミンボードフォーム	t=20 W150 下地合板共	7.3	m	21,000	153,300	
手洗いカウンター	ボウルー一体型タイプ ブラケット 材工共	3	か所	188,000	564,000	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

トイレ改修工事 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■床						
ビニル床シート撤去	集積共	3.2	m ²	1,260	4,032	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	90	m	2,040	183,600	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	82.7	m ²	5,080	420,116	
沓摺撤去		4.5	m	1,630	7,335	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	1.1	m ³	54,300	59,730	
■壁						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	65.8	m	2,040	134,232	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	76.8	m ²	5,080	390,144	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共 面台含む	11.5	m ³	21,700	249,550	
三方枠撤去	集積共	15.6	m	6,270	97,812	
■天井						
天井下地撤去	集積共	98.4	m ²	940	92,496	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	110	m ²	1,570	172,700	
廻り縁・見切縁撤去	塩ビ製 集積共	134	m	200	26,800	

建築工事 細目別内訳

トイレ改修工事 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井点検口撤去	集積共	4	か所	3,150	12,600	
■建具						
鋼製戸・ アコーディオンカーテン撤去	枠共 集積共	8.3	m ²	4,210	34,943	
アルミスクリーン 撤去	集積共	3.2	m ²	630	2,016	
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	1.1	m ²	1,480	1,628	
トイレブース撤去		81.3	m ²	760	61,788	
ガラス撤去	集積共	2.4	m ²	8,100	19,440	
■犬走り						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	2.2	m	2,040	4,488	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.5	m ³	54,300	27,150	
計					2,002,600	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

トイレ改修工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 D12	LRS1 - -13 LN	12	個	20,400	244,800	
LED照明器具 D4	LRS1 - -05 LN	12	個	15,800	189,600	
LED照明器具 D7	LRS1 - -08 LN	2	個	17,600	35,200	
LED照明器具 D7S	LDS2-LRS1 - -08 LN	2	個	28,300	56,600	
LED照明器具 D12S	LDS2-LRS1 - -13 LN	16	個	31,100	497,600	
配線器具		1	式		267,130	別紙 00-0045
ケーブル		1	式		114,490	別紙 00-0046
電線管		1	式		4,880	別紙 00-0047
ボックス類		1	式		40,640	別紙 00-0048
撤去		1	式		31,162	別紙 00-0049
計					1,482,102	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

トイレ改修工事		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼出し表示器	10窓	1	個	204,000	204,000	
呼出ボタン	引き紐付	1	個	10,400	10,400	
復旧ボタン		1	個	4,370	4,370	
廊下灯	プザー付き	1	個	16,600	16,600	
ケーブル		1	式		158,910	別紙 00-0056
配線器具		1	式		1,010	別紙 00-0057
電線管		1	式		84,480	別紙 00-0058
線ぴ類		1	式		12,266	別紙 00-0059
ボックス類		1	式		40,360	別紙 00-0060
はつり工		1	式		53,100	別紙 00-0061
撤去		1	式		3,050	別紙 00-0062
計					588,546	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

外部改修工事

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

トイレ改修工事		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	CFS498BC, TCF5524AU	16	組	199,000	3,184,000	
洋風便器	CFS498BC, TCF5524AUP	1	組	203,000	203,000	
棚付二連紙巻器		17	個	5,330	90,610	
小便器		6	組	148,000	888,000	
洗面器		1	組	82,400	82,400	
台付自動水栓 排水金具		12	組	48,400	580,800	
手洗器		4	組	59,400	237,600	
多目的流し		3	組	40,400	121,200	
オストメイト		1	組	474,000	474,000	
手すり (I型)		6	個	19,300	115,800	
手すり (小便器用)		1	個	49,400	49,400	
手すり (L型)		1	個	68,900	68,900	
手すり (はねあげ)		1	個	78,200	78,200	
背もたれ		1	個	24,200	24,200	
フック		1	個	7,650	7,650	

機械設備工事 細目別内訳

トイレ改修工事		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ～フランジ 接合 地中配管 65A	7	m	14,300	100,100	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD) 改修	ねじ接合 屋内一般 65A	1	m	21,300	21,300	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ～フランジ 接合 機械室・便所 65A	7	m	20,700	144,900	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ～フランジ 接合 機械室・便所 50A	6	m	15,600	93,600	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ～フランジ 接合 機械室・便所 40A	8	m	12,100	96,800	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ～フランジ 接合 機械室・便所 32A	7	m	10,900	76,300	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ～フランジ 接合 機械室・便所 25A	17	m	8,670	147,390	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ～フランジ 接合 機械室・便所 20A	94	m	6,830	642,020	
ライニング仕切弁	10K(フランジ) 65A	1	個	53,700	53,700	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	33,500	33,500	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 40A	2	個	24,100	48,200	
土工事		1	式		40,120	別紙 00-0074
保温工事		1	式		299,800	別紙 00-0075
配管切断工事		1	式		12,720	別紙 00-0076
はつり補修工事		1	式		1,736,680	別紙 00-0077

機械設備工事 細目別内訳

トイレ改修工事		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 100A	32	m	20,600	659,200	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 75A	29	m	15,500	449,500	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 65A	13	m	13,100	170,300	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 50A	22	m	10,200	224,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 40A	17	m	8,120	138,040	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 100A	24	m	15,400	369,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	17	m	11,700	198,900	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 65A	16	m	13,100	209,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	14	m	5,960	83,440	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 100A	10	m	20,600	206,000	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 50A	16	m	10,200	163,200	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 40A	4	m	8,120	32,480	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	2	m	9,770	19,540	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	4	m	7,620	30,480	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	4	m	5,960	23,840	

機械設備工事 細目別内訳

トイレ改修工事		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	9	個	18,900	170,100	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	1	個	16,200	16,200	
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	7	個	14,600	102,200	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	2	個	12,200	24,400	
掃除口兼用金具	50A	2	個	16,600	33,200	
満水継手	100A	2	個	28,600	57,200	
満水継手	75A	2	個	22,400	44,800	
土工事		1	式		62,680	別紙 00-0081
配管切断工事		1	式		44,970	別紙 00-0082
はつり補修工事		1	式		3,805,860	別紙 00-0083
塗装工事		1	式		620	別紙 00-0084
既設撤去		1	式		669,350	別紙 00-0085
計					8,010,100	

[illegible]

建築工事 別紙明細

外部改修工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		7,872,560	別紙 00-0003
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	1,928	m ²	1,890	3,643,920	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用150日賃料 修理費含む	1,928	m ²	1,580	3,046,240	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	1,928	m ²	500	964,000	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	195	m	340	66,300	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用150日賃料 修理費含む -	195	m	620	120,900	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	195	m	160	31,200	
計					7,872,560	
災害防止		1	式		501,280	別紙 00-0004
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	1,928	m ²	50	96,400	
養生シート張り	防災 I 類 供用140日賃料 修理費含む	1,928	m ²	160	308,480	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	1,928	m ²	50	96,400	
計					501,280	

建築工事 別紙明細

外部改修工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部仕上足場 (改修)	昇降口底下	1	式		9,894	別紙 00-0005
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去無し	29.1	m ²	340	9,894	
計					9,894	
仮設材運搬		1	式		749,078	別紙 00-0006
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	1,928	m ²	370	713,360	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	195	m	82	15,990	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,928	m ²	9	17,352	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	21.6	m ²	110	2,376	
計					749,078	
梁枠		1	式		10,200	別紙 00-0007
梁枠	2スパン用 基本料	3	か所	590	1,770	
梁枠	2スパン用 150日賃料	3	か所	2,810	8,430	
計					10,200	

[illegible]

建築工事 別紙明細

外部改修工事		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込	(設備含む)	1	式		7,215	別紙 00-0009
発生材積込み	廃プラ類 人力	0.2	m3	6,300	1,260	
発生材積込み	がれき類 人力	0.5	m3	8,130	4,065	
発生材積込み	ガラスくず類 人力	0.1	m3	6,300	630	
発生材積込み	立木類 人力	0.1	m3	6,300	630	
発生材積込み	金属類 人力	0.1	m3	6,300	630	
計					7,215	
発生材運搬	(設備含む)	1	式		4,875	別紙 00-0010
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間有り 8.0km以下	0.2	m3	2,940	588	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 4.5km以下	0.5	m3	6,230	3,115	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラスくず類 DID区間有り 4.5km以下	0.1	m3	2,160	216	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 立木類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	6,620	662	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属くず類 DID区間有り 8.0km以下	0.1	m3	2,940	294	
計					4,875	

発生材処理

別紙 00-0011

建築工事 別紙明細

トイレ改修工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		16,524	別紙 00-0012
墨出し(内部改修)	複合改修	97.2	m ²	170	16,524	
計					16,524	
養生		1	式		55,080	別紙 00-0013
養生(内部改修)	複合改修	97.2	m ²	350	34,020	
養生(内部改修)	搬出入路部分	162	m ²	130	21,060	
計					55,080	
整理清掃後片付け		1	式		194,076	別紙 00-0014
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	97.2	m ²	1,280	124,416	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	162	m ²	430	69,660	
計					194,076	

建築工事 別紙明細

トイレ改修工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設間仕切り	A種 アルミ引き戸共	1	式		561,790	別紙 00-0015
仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	39.5	m ²	2,000	79,000	
仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石こうボード	39.5	m ²	8,220	324,690	
仮設アルミ引戸		3	か所	52,700	158,100	
計					561,790	
内部仕上足場		1	式		97,200	別紙 00-0016
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	97.2	m ²	1,000	97,200	
計					97,200	
仮設材運搬		1	式		23,332	別紙 00-0017
仮設材運搬 (仮設間仕切り)	A種 アルミ引き戸共	39.5	m ²	320	12,640	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	97.2	m ²	110	10,692	
計					23,332	

建築工事 別紙明細

トイレ改修工事		躯体改修				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄屑	便器あとスラブ復旧及び犬走り分含む	1	式		▲325	別紙 00-0018
鉄屑		0.01	t	▲32,500	▲325	
計					▲325	
鉄筋加工組立		1	式		15,360	別紙 00-0019
鉄筋加工組立	小型構造物	0.08	t	192,000	15,360	
計					15,360	
鉄筋運搬費		1	式		404	別紙 00-0020
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.08	t	5,050	404	
計					404	
型枠運搬費		1	式		1,485	別紙 00-0021
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	4.5	m ²	330	1,485	
計					1,485	

建築工事 別紙明細

トイレ改修工事 躯体改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		1,100	別紙 00-0022
構造体強度補正	+6	1.1	m3	1,000	1,100	
計					1,100	
コンクリート打設手間		1	式		1,727	別紙 00-0023
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ 打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	1.1	m3	1,570	1,727	
計					1,727	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金		1	式		121,000	別紙 00-0024
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	1	回	121,000	121,000	
計					121,000	
鉄筋加工組立		1	式		5,760	別紙 00-0025
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.03	t	192,000	5,760	
計					5,760	

建築工事 別紙明細

トイレ改修工事 躯体改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋運搬費		1	式		151	別紙 00-0026
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.03	t	5,050	151	
計					151	
型枠運搬費		1	式		165	別紙 00-0027
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	0.5	m ²	330	165	
計					165	
コンクリート打設手間		1	式		7,500	別紙 00-0028
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 犬走り土間 S15～S18	0.5	m ³	15,000	7,500	
計					7,500	

建築工事 別紙明細

72

トイレ改修工事 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強		1	式		67,520	別紙 00-0029
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度 出入口三方枠	5	か所	9,580	47,900	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 外等四方補強 450×900mm程度 SD	3	か所	6,540	19,620	
計					67,520	
軽量鉄骨天井 開口部補強		1	式		35,190	別紙 00-0030
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	17	か所	2,070	35,190	
計					35,190	
三方枠周囲 モルタル充填		1	式		22,776	別紙 00-0031
三方枠周囲 モルタル充填		15.6	m	1,460	22,776	
計					22,776	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		240,900	別紙 00-0039
EM-IE電線 (PF管内)	8mm2 × 1本	14	m	880	12,320	
EM-IE電線	8mm2 × 1本	4	m	950	3,800	
EM-IE電線	38mm2 × 1本	15	m	2,460	36,900	
EM-IE電線	60mm2 × 1本	16	m	3,490	55,840	
DV電線		1	式		132,040	別紙 00-0039/00-001
計					240,900	
DV電線		1	式		132,040	別紙 00-0039/00-001
DV電線 (材料費)	60mm2 -3R	19	m	4,560	86,640	
DV電線 (施工費)	60mm2 -3R 1径間	1	1径間	45,400	45,400	
計					132,040	

電気設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		135,760	別紙 00-0040
EM-CETケーブル	14mm2 ビット・天井	47	m	2,580	121,260	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	5	m	2,900	14,500	
計					135,760	
電線管		1	式		218,010	別紙 00-0041
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	14	m	820	11,480	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	4	m	1,390	5,560	
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管(塗装有) 28mm	5	m	6,950	34,750	
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管(塗装有) 54mm	10	m	15,000	150,000	
二種金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	1	m	3,640	3,640	
二種金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(50) エキスパンション用等	2	m	6,290	12,580	
計					218,010	

電気設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		44,100	別紙 00-0042
7°ルボックスSS形 屋外(SUS)	150 x 150 x 100	1	個	11,600	11,600	
7°ルボックスSS形 屋外(SUS)	250 x 250 x 200	1	個	32,500	32,500	
計					44,100	
接地工事		1	式		14,800	別紙 00-0043
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～3連	1	か所	14,800	14,800	
計					14,800	
はつり工		1	式		39,800	別紙 00-0044
機械はつり(パイプ ソケットによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	2	か所	10,600	21,200	
機械はつり(パイプ ソケットによる 配管用貫通口)	100～150mm 28mm	2	か所	9,300	18,600	
計					39,800	

電気設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		267,130	別紙 00-0045
人感センサースイッチ	室内型親器(天井用 明るさセンサー付) 広角検知型 高容量タイプ	4	個	16,600	66,400	
人感センサースイッチ	屋外型子器(天井用) -	3	個	13,700	41,100	
人感センサースイッチ	室内型(天井用 明るさセンサー付) 換気扇接続端子付	3	個	15,600	46,800	
人感センサースイッチ RASCL	室内型親器(天井用 明るさセンサー付) -	1	個	15,600	15,600	
人感センサースイッチ CL	室内型子器(天井用) -	4	個	12,700	50,800	
人感センサースイッチ	切替スイッチ(ON-OFF-AUTO) -	2	個	5,500	11,000	
人感センサースイッチ	切替スイッチ(ON-OFF-AUTO 2回路用) -	3	個	8,280	24,840	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V	2	個	3,570	7,140	
カバープレート	1連 金属プレート	3	個	1,150	3,450	
計					267,130	

電気設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		114,490	別紙 00-0046
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ヒット・天井	34	m	590	20,060	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C FEP内(PF・CD)	12	m	660	7,920	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ヒット・天井	105	m	790	82,950	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD)	4	m	890	3,560	
計					114,490	
電線管		1	式		4,880	別紙 00-0047
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	2	m	820	1,640	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	3	m	1,080	3,240	
計					4,880	
ボックス類		1	式		40,640	別紙 00-0048
金属製アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	16	個	2,540	40,640	
計					40,640	

電気設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		31,162	別紙 00-0049
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	65	m	73	4,745	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	19	m	73	1,387	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	12	m	120	1,440	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	9	m	370	3,330	
1種金属線び(MM1) 撤去	A型(25.4mm) 再使用しない	5	m	510	2,550	
1種金属線び(MM1) 附属品 撤去	A型(25.4mm) コーナーボックス 再使用しない	4	個	730	2,920	
1種金属線び(MM1) 附属品 撤去	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス 再使用しない	4	個	730	2,920	
Hf蛍光灯器具 撤去	露出形 FHF 16W ×1 再使用しない	6	個	1,290	7,740	
コンセント 撤去	2P15A×1 再使用しない	4	個	590	2,360	
タンブラスイッチ 撤去	1P15A×1 再使用しない	3	個	590	1,770	
計					31,162	

電気設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		57,150	別紙 00-0050
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	17	個	3,170	53,890	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	1	個	3,260	3,260	
計					57,150	
ケーブル		1	式		162,440	別紙 00-0051
EM-EFFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	91	m	1,040	94,640	
EM-EFFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	60	m	1,130	67,800	
計					162,440	
電線管		1	式		53,920	別紙 00-0052
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	38	m	1,080	41,040	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	露出配管 28mm	8	m	1,610	12,880	
計					53,920	

電気設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		77,840	別紙 00-0053
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	16	個	2,540	40,640	
フルボックス SS形 塗装共	200× 200× 200	3	個	12,400	37,200	
計					77,840	
防火区画 貫通処理等		1	式		50,100	別紙 00-0054
貫通処理工事	丸形用 壁・床 100φ	5	か所	10,020	50,100	
計					50,100	
はつり工		1	式		18,600	別紙 00-0055
機械はつり(パイ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 38mm	2	か所	9,300	18,600	
計					18,600	

電気設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		158,910	別紙 00-0056
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	600	1,200	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 3C ビット・天井	9	m	630	5,670	
EM-AEケーブル	0.9 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	3	m	700	2,100	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	161	m	780	125,580	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	1	m	860	860	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C 管内	25	m	940	23,500	
計					158,910	
配線器具		1	式		1,010	別紙 00-0057
カバープレート	3連 金属プレート	1	個	1,010	1,010	
計					1,010	

電気設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		84,480	別紙 00-0058
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	4	m	820	3,280	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 19mm	18	m	1,800	32,400	
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管 (塗装有) 16mm	11	m	4,040	44,440	
二種金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(17) エクspansion用等	2	m	2,180	4,360	
計					84,480	
線び類		1	式		12,266	別紙 00-0059
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)	1	m	3,790	3,790	
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) コーナーボックス	1	個	2,840	2,840	
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) 2個用スイッチボックス	1	個	5,500	5,500	
1種金属線び (MM1) 附属品 (材料費)	A型 (25.4mm) フッシング	2	個	68	136	
計					12,266	

電気設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		40,360	別紙 00-0060
フルボックスSS形 屋外(SUS)	150 x 150 x 100	3	個	11,600	34,800	
金属製 アクトレットボックス (カバー付)ボント共 計	中四角 浅型 D44	2	個	2,780	5,560	
					40,360	
はつり工		1	式		53,100	別紙 00-0061
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口) 計	100~150mm 25mm	6	か所	8,850	53,100	
					53,100	
撤去		1	式		3,050	別紙 00-0062
呼出し表示器 撤去 計	5窓 再使用しない	1	個	3,050	3,050	
					3,050	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

外部改修工事		消火設備		屋内消火栓設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		11,900	別紙 00-0067
消火管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 65A	1	m	11,900	11,900	
計					11,900	
脱着工事		1	式		8,590	別紙 00-0068
配管支持架台 100φ	取外し	1	個	2,150	2,150	
配管支持架台 100φ	再取付	1	個	6,440	6,440	
計					8,590	
既設撤去		1	式		2,750	別紙 00-0069
消火管 保温撤去	撤去 ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 65A 再使用しない	1	m	2,750	2,750	
計					2,750	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去		1	式		491,560	別紙 00-0073
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	16	組	14,600	233,600	
大便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	1	組	11,600	11,600	
大便器撤去	タンク式 再使用しない	2	組	17,000	34,000	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	6	組	12,000	72,000	
手洗器撤去	再使用しない	8	組	3,270	26,160	
手摺L型	撤去	2	個	4,090	8,180	
手摺跳ね上げ	撤去	2	個	2,730	5,460	
小便器撤去	洗浄弁式床置小便器 再使用しない	6	組	12,400	74,400	
鏡撤去	再使用しない	8	枚	2,510	20,080	
水栓類	撤去	8	個	760	6,080	
計					491,560	

機械設備工事 別紙明細

トイレ改修工事 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		299,800	別紙 00-0075
給水管 保温	ホリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 65A	6	m	3,810	22,860	
給水管 保温	ホリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A	2	m	3,200	6,400	
給水管 保温	ホリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A	3	m	2,990	8,970	
給水管 保温	ホリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A	4	m	2,750	11,000	
給水管 保温	ホリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	21	m	2,580	54,180	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 65A	1	m	2,660	2,660	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	6	m	2,330	13,980	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	6	m	2,100	12,600	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	4	m	2,000	8,000	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A	13	m	1,910	24,830	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	73	m	1,840	134,320	
計					299,800	

機械設備工事 別紙明細

トイレ改修工事 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切断工事		1	式		12,720	別紙 00-0076
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温有	1	か所	6,610	6,610	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	1	か所	6,110	6,110	
計					12,720	
はつり補修工事		1	式		1,736,680	別紙 00-0077
機械はつり(パイプ バンドカッターによる 配管用貫通口)	300mm程度 50mm	44	か所	21,200	932,800	
手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 300mm程度 125mm	3	か所	26,900	80,700	
手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 120～150mm 125mm	1	か所	10,600	10,600	
鉄筋探査基本料金	レーダー探査	5	日	82,500	412,500	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	44	か所	6,820	300,080	
計					1,736,680	

機械設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去		1	式		723,660	別紙 00-0078
鋼管 65A 地中 給水	撤去	5	m	2,070	10,350	
鋼管 65A 屋外 給水	撤去	2	m	2,660	5,320	
鋼管 75A 便所 給水	撤去	21	m	4,020	84,420	
鋼管 65A 便所 給水	撤去	3	m	3,550	10,650	
鋼管 50A 便所 給水	撤去	28	m	2,730	76,440	
鋼管 40A 便所 給水	撤去	10	m	2,170	21,700	
鋼管 32A 便所 給水	撤去	24	m	1,970	47,280	
鋼管 25A 便所 給水	撤去	30	m	1,610	48,300	
鋼管 20A 便所 給水	撤去	148	m	1,310	193,880	
仕切弁 65A	撤去	3	個	3,060	9,180	
仕切弁 50A	撤去	2	個	1,750	3,500	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 80A 再使用しない	7	m	1,700	11,900	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 50A 再使用しない	6	m	1,410	8,460	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A 再使用しない	2	m	1,280	2,560	

機械設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去		1	式		723,660	別紙 00-0078
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミカラスクロス 32A 再使用しない	2	m	1,200	2,400	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミカラスクロス 25A 再使用しない	8	m	1,120	8,960	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミカラスクロス 20A 再使用しない	5	m	990	4,950	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 65A 再使用しない	3	m	1,030	3,090	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 50A 再使用しない	13	m	910	11,830	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 40A 再使用しない	5	m	790	3,950	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 32A 再使用しない	19	m	750	14,250	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	6	m	720	4,320	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	111	m	720	79,920	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミカラスクロス 80A 再使用しない	14	m	990	13,860	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミカラスクロス 50A 再使用しない	9	m	830	7,470	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミカラスクロス 40A 再使用しない	3	m	740	2,220	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミカラスクロス 32A 再使用しない	3	m	700	2,100	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミカラスクロス 25A 再使用しない	16	m	660	10,560	

機械設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去		1	式		723,660	別紙 00-0078
給水管 保温撤去	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	32	m	620	19,840	
計					723,660	
文字標識等		1	式		63,200	別紙 00-0079
文字標識等	衛 生 2,000m2	1	式		63,200	
計					63,200	
総合調整費		1	式		95,550	別紙 00-0080
配管系統 調整		147	m	650	95,550	
計					95,550	

機械設備工事 別紙明細

トイレ改修工事 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		62,680	別紙 00-0081
山砂		2	m3	11,700	23,400	
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	4	m3	3,620	14,480	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2	m3	5,160	10,320	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	2	m3	7,240	14,480	
計					62,680	
配管切断工事		1	式		44,970	別紙 00-0082
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	4	か所	7,860	31,440	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 75A 保温無	1	か所	7,420	7,420	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	1	か所	6,110	6,110	
計					44,970	

機械設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり補修工事		1	式		3,805,860	別紙 00-0083
機械はつり(ガイヤ ント・カッターによる 配管用貫通口)	300mm程度 150mm	10	か所	39,800	398,000	
機械はつり(ガイヤ ント・カッターによる 配管用貫通口)	300mm程度 125mm	25	か所	32,800	820,000	
機械はつり(ガイヤ ント・カッターによる 配管用貫通口)	300mm程度 100mm	29	か所	27,900	809,100	
手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 300mm程度 150mm	18	か所	28,400	511,200	
手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 300mm程度 125mm	17	か所	26,900	457,300	
手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 300mm程度 100mm	6	か所	25,500	153,000	
手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 300mm程度 75mm	8	か所	22,600	180,800	
手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 120～150mm 150mm	1	か所	11,100	11,100	
手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 120～150mm 125mm	1	か所	10,600	10,600	
手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 120～150mm 100mm	1	か所	9,620	9,620	
手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 120～150mm 75mm	1	か所	8,660	8,660	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	64	か所	6,820	436,480	
計					3,805,860	

機械設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設撤去		1	式		669,350	別紙 00-0085
樹脂管 100A 地中 排水	撤去	7	m	1,880	13,160	
樹脂管 65A 地中 排水	撤去	2	m	1,240	2,480	
樹脂管 100A 便所 排水	撤去	49	m	3,210	157,290	
樹脂管 75A 便所 排水	撤去	52	m	2,490	129,480	
樹脂管 65A 便所 排水	撤去	19	m	2,140	40,660	
樹脂管 50A 便所 排水	撤去	15	m	1,680	25,200	
樹脂管 40A 便所 排水	撤去	18	m	1,320	23,760	
樹脂管 75A 便所通気 排水	撤去	7	m	2,490	17,430	
樹脂管 65A 便所通気 排水	撤去	10	m	2,140	21,400	
樹脂管 50A 便所通気 排水	撤去	8	m	1,680	13,440	
床上掃除口 COB 100A	撤去	17	個	4,580	77,860	
床上掃除口 COB 75A	撤去	8	個	4,150	33,200	
床上掃除口 COB 65A	撤去	1	個	3,710	3,710	
床排水トラップ T5A 50A	撤去	1	個	3,710	3,710	

機械設備工事 別紙明細

トイレ改修工事		消火設備		屋内消火栓設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切断		1	式		13,220	別紙 00-0086
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温有	2	か所	6,610	13,220	
計					13,220	
はつり補修工事		1	式		36,570	別紙 00-0087
機械はつり(パイ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 125mm	1	か所	16,400	16,400	
手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 120～150mm 125mm	1	か所	10,600	10,600	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	1	か所	9,570	9,570	
計					36,570	
既設撤去		1	式		14,200	別紙 00-0088
鋼管 65A 便所 消火	撤去	4	m	3,550	14,200	
計					14,200	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガードフェンス	運搬費共	1	式		306,290	別紙 00-0089
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	109	m	410	44,690	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用165日賃料 修理費含む	109	m	2,040	222,360	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	109	m	210	22,890	
仮設材運搬 (ガードフェンス)		109	m	150	16,350	
計					306,290	
クロスゲート	W6.0xH1.8 片開き 存置6ヶ月 損料、組立、解体、運搬共	1	式		92,100	別紙 00-0090
クロスゲート(キャスターゲート)	巾6.0×高さ1.8m 片開き 存置6ヶ月	1	か所	92,100	92,100	
計					92,100	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄板敷き養生	t=22	1	式		334,177	別紙 00-0091
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	69.7	m ²	1,270	88,519	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	69.7	m ²	1,270	88,519	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	60.7	m ²	120	7,284	
仮設鉄板敷	供用165日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 6ヵ月以下	69.7	m ²	1,560	108,732	
仮設敷鉄板運搬		69.7	m ²	590	41,123	
計					334,177	
ゴムマット(仮設鉄板敷用)	10mm	1	式		230,020	別紙 00-0092
ゴムマット(仮設鉄板敷用)	10mm	11,501	m ² ・日	20	230,020	
計					230,020	
揚重機器		1	式		363,000	別紙 00-0093
ラフテレンクレーン運転(油圧伸縮ジャブ型)	16t吊り オペレータ付き 賃料 標準	6	日	60,500	363,000	
計					363,000	

